МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА  БРЯНСКА

ПРИКАЗ
от 2 февраля 2016 года                                                                                  № _______

О направлении  ЦВР
на соревнования

На основании положения о проведении всероссийских  соревнований по спортивному туризму
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 3-7 февраля  2016 года г. Тула УСК «Новое поколение» обучающихся ЦВР в следующем составе:

· Карачинский Егор
· Маркин Алексей
· Балахно Никита
· Понамарева Анастасия
· Шевцова Алксандра

2. Назначить руководителем  Машичева А.С.

3. Руководителю Машичеву А.С. провести с обучающимися  инструктаж по технике безопасности

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований возложить на руководителя Машичева А.С.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Гореликову Е.А.

И.О. Директора МБУДО ЦВР
Володарского района                                                                       О.В. Мощенко

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА  БРЯНСКА

ПРИКАЗ
от 2 февраля 2016 года                                                                                  № _______

О направлении  ЦВР
на соревнования

На основании положения о проведении II этапа кубка России по спортивному туризму  на пешеходных дистанциях
ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Направить 3-7 февраля  2016 года г. Тула УСК «Новое поколение» обучающихся ЦВР в следующем составе:

· Геращенков Андрей
· Силаев Иван
· Трапизон Даниил
· Бурцев Иван

4. [bookmark: _GoBack]Назначить руководителем  Машичева А.С.
3. Руководителю Машичеву А.С. провести с обучающимися  инструктаж по технике безопасности

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований возложить на руководителя Машичева А.С.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Гореликову Е.А.

И.О. Директора МБУДО ЦВР
Володарского района                                                                       О.В. Мощенко

С приказом ознакомлены: